МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА  НИКОЛАЯ КИРИЛЛОВИЧА ПАРХОМЕНКО

ХУТОРА МАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 01.09.2023                                                                         № 538
х. Маевский

О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в МБОУ ООШ № 11

в 2023-2024 учебном году

В исполнение приказа управления образования администрации муниципально-

го образования Славянского района от 25 августа 2023года № 1533 «О проведении

школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2023 - 2024 учебном го-

ду», приказа МБОУ ООШ № 11 от 1 сентября 2023 года № 537 «О назначении ответ-

ственного за проведение Олимпиады школьников в МБОУ ООШ № 11 в 2023-2024

учебном году»  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году в МБОУ ООШ № 11 (приложение

№1).

2.  Утвердить состав предметных комиссий МБОУ ООШ № 11 (приложение

№2).

3. Заместителю директора по УВР Скорик О.А.:

3.1. обеспечить проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьни-

ков по общеобразовательным предметам в установленные сроки (приложение), а также

режим информационной безопасности при организации, проведении Олимпиады;

3.2. освещать информацию по проведению всероссийской олимпиады школьников

на сайте МБОУ ООШ № 11;

3.3. организовать проверку, итоги (рейтинговые таблицы) по каждому

предмету предоставить в консультационно-методический центр в течение 3-х

дней после проведения Олимпиады;

4. Учителю информатики Шулежко Е.А. обеспечить доступ к информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет»
5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 11                                                Т.Н. Стаценко

Админ
Стаценко

2

                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                к приказу  МБОУ ООШ № 11

                                                                   от 01.09.2023 № 538

График

проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

№

п/п

Клас

с

Наименова-

ние олим-

пиады

Формат про-

ведения

Дата

проведения

Организаторы

1.  5-9 Искусство  традиционный 14 сентября Соловьева Е.А.

Музыченко ГН.

2.  5-9 История  традиционный 18 сентября Скорик О.А.

Гурбич Т.В.

3.  5-9 Литература  традиционный 19 сентября Соловьева Е.А.

Музыченко ГН.

4.  5-9 Немецкий

язык

традиционный 20 сентября Соловьева Е.А.

Музыченко ГН.

5.  5-9 Технология традиционный 21 сентября Музыченко О.А.

Скорик О.А.

6.  4-9 Русский язык  традиционный 25 сентября Соловьева Е.А.

Скорик О.А.

7.  7-9 Физика  Дистанционно    26 сентября Скорик О.А.

Гурбич Т.В.

8.  5-9 Физическая

культура

традиционный 29 сентября Соловьева Е.А.

Музыченко О.А.

9.  5-9 Английский

язык

традиционный 2 октября Ших А.Н.

Скорик О.А.

10.  5-9 Химия Дистанционно   3 октября Скорик О.А.

Гурбич Т.В.

11.  5-9 География  традиционный 4 октября  Соловьева Е.А.

Музыченко ГН.

12.  6-9 Общество-

знание

традиционный 9 октября Соловьева Е.А.

Музыченко ГН.

13.  5-9 Биология  Дистанционно   10 октября Скорик О.А.

Гурбич Т.В.

14.  5-9 Основы без-

опасности

жизнедея-

тельности

(ОБЖ)

традиционный 11 октября Соловьева Е.А.

Музыченко О.А.

15.  4-6 Математика  Дистанционно    17 октября Скорик О.А.

Гурбич Т.В.

16.  7-9 Математика Дистанционно 18 октября Скорик О.А.

Гурбич Т.В.

17.  5-9 Информатика  Дистанционно   24 октября Скорик О.А.

Гурбич Т.В.

Заместитель директора

по учебно-воспитательной работе                                                      О.А.Скорик

3

                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                к приказу  МБОУ ООШ № 11

                                                                 от 01.09.2023 № 538

Состав предметных комиссий МБОУ ООШ № 11

Предмет Статус Ф.И.О. Должность
Искусство Председатель предметной

комиссии

Соловьева Е.А. учитель технологии,

изобразительного

искусства, англий-

ского языка

Член комиссии Музыченко О.А. учитель музыки

Член комиссии Финько М.В. учитель немецкого

языка

Член комиссии Ших А.Н. учитель английского

языка

Член комиссии Скорик О.А. заместитель дирек-

тора по УВР

История Председатель предметной

комиссии

Беспалова Н.И. учитель истории и

обществознания

Член комиссии Гурбич Т.В. учитель русского

языка и литературы

Член комиссии Скорик О.А. Учитель географии

Член комиссии Финько М.В. учитель немецкого

языка

Член комиссии Пашина Е.А. заместитель дирек-

тора по УВР

Литература Председатель предметной

комиссии

Музыченко Г.Н. учитель русского

языка и литературы

Член комиссии Гурбич Т.В. учитель русского

языка и литературы

Член комиссии Ших А.Н. учитель английского

языка

Член комиссии Беспалова Н.И. учитель истории и

обществознания

Член комиссии Скорик О.А. заместитель дирек-

тора по УВР

Немецкий язык Председатель предметной

комиссии

Финько М.В. учитель немецкого

языка

Член комиссии Ших А.Н. учитель английского

языка

Член комиссии Соловьева Е.А. учитель английского

языка

Член комиссии Гурбич Т.В. учитель русского

языка и литературы

Член комиссии Скорик О.А. заместитель дирек-

тора по УВР

Технология Председатель предметной

комиссии

Соловьева Е.А. учитель технологии,

изобразительного

искусства, англий-

4

ского языка

Член комиссии Веселов Д.А. учитель физической

культуры

Член комиссии Музыченко О.А. учитель кубанове-

дения

Член комиссии Черняк Е.В. учитель биологии,

химии и физики

Член комиссии Пашина Е.А. заместитель дирек-

тора по УВР

Русский язык Председатель предметной

комиссии

Музыченко Г.Н. учитель русского

языка и литературы

Член комиссии Пашина Е.А заместитель дирек-

тора по УВР

Член комиссии Гурбич Т.В. учитель русского

языка и литературы

Член комиссии Троценко О.Н. учитель начальных

классов

Член комиссии Скорик О.А. заместитель дирек-

тора по УВР

Физическая

культура

Член комиссии Пашина Е.А заместитель дирек-

тора по УВР

Член комиссии Гурбич Т.В. учитель русского

языка и литературы

Член комиссии Троценко О.Н. учитель начальных

классов

Член комиссии Скорик О.А. заместитель дирек-

тора по УВР

Член комиссии Пашина Е.А. заместитель дирек-

тора по УВР

Английский язык Председатель предметной

комиссии

Ших А.Н. учитель английского

языка

Член комиссии Соловьева Е.А. учитель английского

языка

Член комиссии Финько М.В. учитель немецкого

языка

Член комиссии Гурбич Т.В. учитель русского

языка и литературы

Член комиссии Скорик О.А. заместитель дирек-

тора по УВР

География Председатель предметной

комиссии

Шулежко Е.А учитель информати-

ки

Член комиссии Скорик О.А. Учитель географии

Член комиссии Финько М.В. Учитель английско-

го, немецкого языка

Член комиссии Пашина Е.А. заместитель дирек-

тора по УВР

Член комиссии Жданова Т.А. учтиель математики

Обществознание

Председатель предметной

комиссии

Беспалова Н.И. учитель истории и

обществознания

Член комиссии Гурбич Т.В. учитель русского

5

языка и литературы

Член комиссии Скорик О.А. учитель географии

Член комиссии Финько М.В. учитель немецкого

языка

Член комиссии Пашина Е.А. заместитель дирек-

тора по УВР

Основы безопасно-

сти жизнедеятель-

ности (ОБЖ)

Председатель предметной

комиссии

Гурбич Т.В. учитель русского

языка

Член комиссии Скорик О.А. учитель географии

Член комиссии Финько М.В. учитель английско-

го, немецкого языка

Член комиссии Пашина Е.А. заместитель дирек-

тора по УВР

Член комиссии Веселов Д.А. учитель физкульту-

ры

Заместитель директора

по учебно-воспитательной работе                                                      О.А.Скорик

		2024-04-15T14:21:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ КИРИЛЛОВИЧА ПАРХОМЕНКО ХУТОРА МАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН